secundo loco, quod est anima secundum naturam dominanti sub-
 icctum. hanc Plato: quae ut inter legendum oculis serpens percur-
 risti, sic nunc vehementer opto, ut in illa paulo acrius intendas
 & diligenter circumspectas, ac expendas qua de ea usque effluente cor-
 5 pore animam priorē esse statuerit. Haec enim quoniam est omnis
 motus intuitus (motum à mutatione Plato se iungit, quod hanc
 inanimorum, illum viventium esse velit) & quoniam omnia, et-
 iam quae corporis sunt, administrat & obstat, iure optimo sibi
 ipsa corpus apparat, instruit, ornat. Quod si est, ut verè esse,
 10 preclarissimi quoque philosophi auctores fuerit, constat animae
 essentiam in ipso necdum conformato semine conclusam te-
 neri: quae concinenter ipsam minutatimque & membratim sin-
 gat, ut opere tandem absoluto, functiones serpentis aut perfecti
 animalis, pro sua quoque natura, cunctas obeat. Ac si nunc da-
 15 retur de illis vnum quemlibet, sed maximè Platonem reditui-
 uum nobiscum huc unam cōgredi, praeter illa quae sunt ab eo mul-
 tis in locis accuratè conscripta, audires & alia profectò qua-
 plurima, quae te non probabili modò ratione, sed (qualis ma-
 thematicorum esse solet) etiam necessària, huc te vel intuitu age-
 20 rēt. Et quāquam vana erit cōfictio, tu tamen patere ut eum aut-
 mo representemus, hoc pacto te suo more interrogantem: o
 Eudoxe, quandiu in semine & corpore informi anima cōtin-
 netur, an non ea cōformādo corpori omnē operā impedit? A-
 ggè, respōde, mi Eudoxe, haec tāquā percōrāti Platoni. Quod
 25 si te pudet, nihil verebor illi tecum ac pro te respōdere: nēpe tū
 ab aia aptè cōformari corp⁹, non e re dē dī zero incertè enim ita
 fatendum est. tū verò ille subiiciet: Dū sic effingitur corpus, nec
 dū vlla est expressa et distincta partium informatio, tū certè neque
 anima eas exercere functiones, ad quas illae partes cōparātur.
 30 Quid? an non hoc quoque dābimus, cum nec sine pedibus inambula-
 re, nec sine oculis cernere possit? Ac si ita perget: Cōformato
 integrè corpore, et singulis partibus instructo, cum anima iam il-
 larum opere, cuncta vitae sensusque munera exequitur, quo tandem pa-
 cto tū corpori inest anima? Actū dices, opinor, idque & auda-
 35 cter & verè. Quis igitur (inquet) informi adhuc corpore, illa
 non valebat aiales primere functiones, quo tū pacto inerat? An hic
 obmutescem? at id quidē turpe est. Quid igitur respōdebim?
 Sola nimirum potestate: hoc enim restat vnicui. Quid tu hic illi
 putas? Instabit utique, et quod cōsequens est concludet: Animā
 quae